

## Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO/MG

Pregão Nº 00004/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 00.201.018/0001-51 - NK COMERCIO DE PAPEIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
48	<u>Toalha De Papel</u>	Pacote 1250,00 FL	1456	R\$ 20,0200	R\$ 15,0000	R\$ 21.840,0000

Marca: NC PAPEIS

Fabricante: NC PAPEIS

Modelo / Versão: FDS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha De Papel Material: 100% Celulose Virgem , Comprimento: 20 CM, Cor: Branca , Largura: 21 CM, Características Adicionais: Interfolhada , Tipo Folha: 2 Dobras

**Total do Fornecedor: R\$ 21.840,0000**

#### 10.358.486/0001-98 - AFOX EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
52	<u>Bota segurança</u>	Par	175	R\$ 58,4000	R\$ 45,0000	R\$ 7.875,0000

Marca: INNPRO

Fabricante: INNPRO

Modelo / Versão: BOTA SEGURANCA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bota Segurança Material: Pvc Injetado , Tipo Cano: Médio , Material Sola: Borracha Antiderrapante , Aplicação: Uso Geral , Cor: Branca , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Impermeável , Tipo Uso: Proteção

59	<u>Lixeira</u>	Unidade	70	R\$ 106,0400	R\$ 76,5000	R\$ 5.355,0000
----	----------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: LARPLASTICOS

Fabricante: LARPLASTICOS

Modelo / Versão: LIXEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira Material: Polipropileno , Capacidade: 60 L, Cor: Cinza , Tipo: Com Tampa E Pedal Acoplados

94	<u>Avental</u>	Unidade	19	R\$ 16,6600	R\$ 12,0000	R\$ 228,0000
----	----------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: PLASTCOR

Fabricante: PLASTCOR

Modelo / Versão: AVENTAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Avental Material: Plástico , Modelo: Unisex , Aplicação: Proteção E Segurança , Transmittância: Transparente , Tamanho: Único , Características Adicionais: Tiras De Amarrar Fixas

105	<u>Luva borracha</u>	Par	105	R\$ 6,6100	R\$ 4,3000	R\$ 451,5000
-----	----------------------	-----	-----	------------	------------	--------------

Marca: IMBAT

Fabricante: IMBAT

Modelo / Versão: LUVA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva Borracha Material: Látex Natural , Cor: Verde , Tamanho: Médio , Características Adicionais: Palma Antiderrapante, Interior Em Algodão Flocado

106	<u>Luva borracha</u>	Par	110	R\$ 6,6100	R\$ 4,3000	R\$ 473,0000
-----	----------------------	-----	-----	------------	------------	--------------

Marca: IMBAT

Fabricante: IMBAT

Modelo / Versão: LUVA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva Borracha Material: Látex Natural , Uso: Doméstico , Cor: Verde , Tamanho: Grande , Características Adicionais: Aveludada Internamente E Antiderrapante

**Total do Fornecedor: R\$ 14.382,5000**

#### 10.641.724/0001-78 - C. PARRA VIEIRA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
68	<u>Álcool Etílico</u>	Frasco 500,00 ML	265	R\$ 9,3100	R\$ 4,8900	R\$ 1.295,8500

Marca: SUPERVALE

Fabricante: SUPERVALE

Modelo / Versão: SUPERVALE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etílico Teor Alcoólico: 70%\_(70°Gl) , Tipo: Hidratado , Apresentação: Gel

69	<u>Álcool Etílico</u>	Frasco 1000,00 ML	1210	R\$ 9,1000	R\$ 5,2000	R\$ 6.292,0000
----	-----------------------	-------------------	------	------------	------------	----------------

Marca: SUPERVALE

Fabricante: SUPERVALE

Modelo / Versão: SUPERVALE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etílico Teor Alcoólico: 70%\_(70°Gl) , Tipo: Hidratado , Apresentação: Líquido

75	<u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 100,00 UN	226	R\$ 26,1400	R\$ 8,7000	R\$ 1.966,2000
----	---------------------------	------------------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: PLASTPEROLA

Fabricante: PLASTPEROLA

Modelo / Versão: PLASTPEROLA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco Plástico Lixo Altura: 50 CM, Capacidade: 15 L, Cor: Preta , Espessura: 0,6 Mm , Largura: 25 CM, Características Adicionais: Leitoso Super Resistente , Apresentação: Rolo

85 Álcool Etilico Galão 5,00 L 307 R\$ 47,4000 R\$ 25,0000 R\$ 7.675,0000

**Marca:** SUPERVALE

**Fabricante:** SUPERVALE

**Modelo / Versão:** SUPERVALE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Álcool Etilico Teor Alcoólico: 70%\_(70°GI) , Tipo: Hidratado , Apresentação: Líquido

**Total do Fornecedor: R\$ 17.229,0500**

**11.015.846/0001-11 - RODRIGO BORGES DIAS**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Cera Polimento Piso</u>	Frasco 750,00 ML	30	R\$ 6,5700	R\$ 4,8800	R\$ 146,4000

**Marca:** NOVAC

**Fabricante:** NOVAC

**Modelo / Versão:** FRASCO 750 ML

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CERA LIQUIDA VERMELHA 750ML AUTO BRILHANTE Cera líquida para piso, princípio ativo solvente a base de água, cor vermelha. Composição básica: silicone, parafina, corante, conservante, perfume e outras substâncias químicas permitidas. Teor não voláteis mínimo 3%, pronto pra uso, acondicionado de forma adequada. Produto sujeito a verificação no ato da entrega aos procedimentos adm. determinados pela Anvisa. Frasco com 750 mililitros.

2 Cera polimento piso Frasco 750,00 ML 62 R\$ 6,5700 R\$ 4,8800 R\$ 302,5600

**Marca:** NOVAC

**Fabricante:** NOVAC

**Modelo / Versão:** FRASCO 750 ML

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML Cera líquida para piso, princípio ativo solvente a base de água, incolor. Composição básica: silicone, parafina, corante, conservante, perfume e outras substâncias químicas permitidas. Teor não voláteis mínimo 3%, pronto pra uso, acondicionado de forma adequada. Produto sujeito a verificação no ato da entrega aos procedimentos adm. determinados pela Anvisa. Frasco com 750 mililitros.

20 Solução Limpeza Multiuso Frasco 500,00 ML 1720 R\$ 4,2400 R\$ 2,0800 R\$ 3.577,6000

**Marca:** NOVAC

**Fabricante:** NOVAC

**Modelo / Versão:** FRASCO 500 ML

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO 500 ML TIPO MULTIUSO. EMBALAGEM PLASTICA DE 500 ML COM BICO DOSADOR, COM 3 ACOES:LIMPA DESENGORDURA E PERFUMA. DEVERA APRESENTAR TAMBEM DATA DE FABRICACAO IMPRESSA NA EMBALAGEM E VALIDADE MINIMA DE 06 MESES NO ATO DA ENTREGA.

95 Cera Polimento Piso Frasco 750,00 ML 22 R\$ 6,5700 R\$ 5,3800 R\$ 118,3600

**Marca:** NOVAC

**Fabricante:** NOVAC

**Modelo / Versão:** FRASCO 750 ML

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CERA LIQUIDA VERDE 750 MLCera líquida para piso, princípio ativo solvente a base de água, cor verde. Composição básica: silicone, parafina, corante, conservante, perfume e outras substâncias químicas permitidas. Teor não voláteis mínimo 3%, pronto pra uso, acondicionado de forma adequada. Produto sujeito a verificação no ato da entrega aos procedimentos adm. determinados pela Anvisa. Frasco com 750 mililitros.

128 Solução Limpeza Frasco 500,00 ML 15 R\$ 11,1600 R\$ 11,0000 R\$ 165,0000

**Marca:** NOVAC

**Fabricante:** NOVAC

**Modelo / Versão:** FRASCO 500 ML

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DESENGORDURANTE COM BORRIFADOR 500ML LIMPADOR COM AÇÃO DESENGORDURANTE, COM GRANDE PODER DE DISSOLVER E EMULSIFICAR ÓLEOS E GORDURAS COM RAPIDEZ E EFICIÊNCIA, SEM AGREDIR E/OU MANCHAR SUPERFÍCIES. EMBALAGEM COM 500ML.

**Total do Fornecedor: R\$ 4.309,9200**

**15.242.539/0001-24 - COMERCIAL MUZAMINAS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Luva Para Procedimento Não Cirúrgico</u>	Caixa 100,00 UN	59	R\$ 15,0200	R\$ 2,5000	R\$ 147,5000

**Marca:** VABENE

**Fabricante:** VABENE

**Modelo / Versão:** VABENE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA DESCARTAVEL Luva plástica descartável, formato anatômico e sem falhas, tamanho único, estéril, embalada em material que garanta a integridade do produto. O produto devera obedecer a Legislação Vigente. Caixa com 100 unidades.

5 Esponja Limpeza Embalagem 1,00 UN 370 R\$ 3,1300 R\$ 3,1000 R\$ 1.147,0000

**Marca:** PORUS

**Fabricante:** PORUS

**Modelo / Versão:** PORUS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESPONJA DE BANHOESPONJA PARA BANHO. ESPUMA DE POLIURETANO E POLIESTER. OVAL. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. CORES VARIADAS.

27 Esponja limpeza Pacote 8,00 UN 800 R\$ 2,1000 R\$ 1,5500 R\$ 1.240,0000

**Marca:** ACO BOM

**Fabricante:** ACO BOM

**Modelo / Versão:** ACO BOM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESPONJA DE LA DE ACO C/ 8 UNID DE PRIMEIRA QUALIDADE.

64 Pano limpeza Unidade 1230 R\$ 6,8500 R\$ 5,8900 R\$ 7.244,7000

**Marca:** NOVO MUNDO

**Fabricante:** NOVO MUNDO

**Modelo / Versão:** NOVO MUNDO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PANO ALVEJADO 100% ALGODAOSACO ALVEJADO LISO CONFECIONADO COM FIOS DE ALGODAO , TECIDO COM TEXTURA LISA. MEDIDAS APROXIMADAS : LARGURA 55CM - COMPRIMENTO 80 CM, PESO APROXIMADAMENTE 150 G, ISENTO DE FIAPOS SOLTOS.

115 Rodo Unidade 30 R\$ 53,7000 R\$ 35,9600 R\$ 1.078,8000

**Marca:** TERREIRO

**Fabricante:** TERREIRO

**Modelo / Versão:** TERREIRO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RODO 60CM COM CABO DE ALUMINIO BORRACHA DUPLA

119 <u>Aplicador cera</u>	Unidade	20	R\$ 18,0800	R\$ 18,0800	R\$ 361,6000
---------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** TERREIRO

**Fabricante:** TERREIRO

**Modelo / Versão:** TERREIRO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RODO ESPUMA PARA CERA 40CMRODO EM ESPUMA PARA PASSAR CERA, COM CABO DE ALUMINIO, TAMANHO 40CM.

**Total do Fornecedor: R\$ 11.219,6000**

**15.407.876/0001-24 - ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
99	<u>Fralda descartável</u>	Unidade	105	R\$ 58,5400	R\$ 58,5400	R\$ 6.146,7000

**Marca:** CAPRICHIO

**Fabricante:** CAPRICHIO

**Modelo / Versão:** FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL PFITAS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL PFITAS AJUSTAVEIS, ALOE VERA, BARREIRAS IMPERMEAVEIS COM ELASTICO QUE EVITAM O VAZAMENTO, INDICADOR DE UMIDADE, PRODUTO HIPOALERGENICO, TAMANHO P, ATE 5 KG. PACOTE COM 90 UNIDADES

**Total do Fornecedor: R\$ 6.146,7000**

**18.966.588/0001-06 - GL COMERCIO EM GERAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Escova limpeza geral</u>	Unidade	195	R\$ 7,9800	R\$ 7,3800	R\$ 1.439,1000

**Marca:** DUPLAS

**Fabricante:** DUPLAS

**Modelo / Versão:** C/POTE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE CONVENCIONAL, COM SUPORTE, COM CERDAS FLEXIVEIS,CABO PLASTICO MINIMO 30 CM.

17	<u>Balde</u>	Unidade	140	R\$ 19,5000	R\$ 9,9900	R\$ 1.398,6000
----	--------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

**Marca:** VONDER

**Fabricante:** VONDER

**Modelo / Versão:** BALDE PLAST

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BALDE DE PLASTICO 15 LITROS REFORCADO, PRETO. PRODUZIDO EM POLIPROPILENO ALCA EM ARO 1045 GALVANIZADO ESP. 4,5MM REVESTIDA POR MANGUEIRA EM PVC.

21	<u>Luva borracha</u>	Par	220	R\$ 4,0600	R\$ 2,3900	R\$ 525,8000
----	----------------------	-----	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** VOLK

**Fabricante:** VOLK

**Modelo / Versão:** CA 38310

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA LATEX - AMARELA - TAMANHO "M" BORRACHA DE LTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORADA, COM SUPERFCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE, EMBORRACHADA, FORRADA COM FLOCOS DE ALGODO, COM PALMA E DEDOS ANTIDERRAPANTES, COM ACABAMENTO NAS BORDAS, ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393

22	<u>Luva borracha</u>	Par	213	R\$ 4,0600	R\$ 2,3900	R\$ 509,0700
----	----------------------	-----	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** VOLK

**Fabricante:** VOLK

**Modelo / Versão:** CA 38310

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA LATEX - AMARELA - TAMANHO "G"BORRACHA DE LATEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORCADA, COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE, EMBORRACHADA, FORRADA COM FLOCOS DE ALGODAO, COM PALMA E DEDOS ANTIDERRAPANTES, COM ACABAMENTO NAS BORDAS, ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393.

24	<u>Balde</u>	Unidade	87	R\$ 27,4400	R\$ 15,7300	R\$ 1.368,5100
----	--------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** ARQPLAST

**Fabricante:** ARQPLAST

**Modelo / Versão:** BALDE PLASTICO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BALDE DE PLASTICO 20 LITROS REFORCADO, FECHADO, PRODUZIDO EM POLIPROPILENO, ALTA RESISTENCIA A IMPACTO, COM ALCA EM ACO 1045 GALVANIZADO, ESPESSURA 4,5MM, REVESTIDA COM MANGUEIRA EM PVC, PAREDES E FUNDOS REFORCADOS.

33	<u>Mangueira jardim</u>	Unidade	76	R\$ 148,5600	R\$ 94,2000	R\$ 7.159,2000
----	-------------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

**Marca:** SUNFLEX

**Fabricante:** SUNFLEX

**Modelo / Versão:** MANG. JARDIM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MANGUEIRA EM PVC COM 30 METROS TRANCADO EM NYLON, COM FIOS DE POLISTER , COM REDUCAO PARA TORNEIRA DE 3/4 E DE 1/2 COM ADAPTADOR PARA TORNEIRA, 1 ESGINCHO FLEX E 1 ENGATE RAPIDO ESPESSURA 2MM, PRESSAO MAXIMA 6ATM, ENGATE ROSQUEADO.

43	<u>Luva borracha</u>	Par	196	R\$ 4,1000	R\$ 2,3900	R\$ 468,4400
----	----------------------	-----	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** VOLK

**Fabricante:** VOLK

**Modelo / Versão:** CA 38310

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA LATEX - AMARELA - TAMANHO "P"BORRACHA DE LATEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORCADA, COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE, EMBORRACHADA, FORRADA COM FLOCOS DE ALGODAO, COM PALMA E DEDOS ANTIDERRAPANTES, COM ACABAMENTO NAS BORDAS, ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393.

46	<u>Dispenser papel toalha</u>	Unidade	86	R\$ 41,6000	R\$ 21,9100	R\$ 1.884,2600
----	-------------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** NOBRE

**Fabricante:** NOBRE

**Modelo / Versão:** NEW CLASSIC

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISPENSER PAPEL TOALHA INTERFOLHA COM 2 OU 3 DOBRAS, DE PAREDEMATERIAL:

PLASTICO ABS RESISTENTE. MEDIDAS APROXIMADAS: 30,5CM (ALT) X 27,5CM (LARG) X 12CM (PROF). COR: BRANCO. CAPACIDADE MINIMA DE 500 FOLHAS. ACOMPANHA CHAVE OU DISPOSITIVO DE ABERTURA RAPIDA E BUCHAS PARA FIXACAO.

47 Saboneteira Unidade 93 R\$ 25,6600 R\$ 21,4500 R\$ 1.994,8500

**Marca:** NOBRE

**Fabricante:** NOBRE

**Modelo / Versão:** NEW CLASSIC

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISPENSER PARA SABAO LIQUIDO SABONETEIRA PARA REFIL DE SABONETE LIQUIDO.COR: BRANCO. RESERVATORIO: 800 ML. PODE SER UTILIZADO COM RESERVATORIO OU REFIL. MATERIAL: PLASTICO.

58 Lixeira Unidade 77 R\$ 38,2500 R\$ 24,7900 R\$ 1.908,8300

**Marca:** JAGUAR

**Fabricante:** JAGUAR

**Modelo / Versão:** LIXEIRA PEDAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIXEIRA COM PEDAL 15 LITROS FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) OU POLIPROPILENO (PP) COM PEDAL PROPORCIONANDO O MELHOR EM HIGIENE AO PERMITIR QUE SEU PEDAL PLASTICO ACIONE A TAMPA. COM HASTE NA PARTE EXTERNA PARA EVITAR O ACUMULO DE RESIDUOS E ARTICULACAO COM ARMACAO PARA SEGURAR O SACO DE LIXO. COM PAREDES TOTALMENTE FECHADAS SEM ORIFICIOS. OBEDECENDO AS NORMAS VIGENTES DA ANVISA. COR A ESCOLHER.

61 Luva Para Procedimento Não Cirúrgico Caixa 100,00 UN 110 R\$ 19,3100 R\$ 11,9900 R\$ 1.318,9000

**Marca:** VOLK

**Fabricante:** VOLK

**Modelo / Versão:** CA 20723

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA DE VINIL COM AMIDO TAMANHO MEDIO , CONFECCIONADA EM RESINA VINILICA., COM PULVERIZAO INTERNA DE PO BIOABSORVIVEL (AMIDO DE MILHO). AMBIDESTRA, SUPERFICIE EXTERNA LISA. MANTEM A HIGIENE NA ATIVIDADE DE CONTATO OU MANIPULACAO DE ALIMENTOS E/OU MATERIAIS. NAO CONTEM LATEX. NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR DATA DE FABRICAO VALIDADE, NUMERO DE LOTE E REGISTRO NO MS. CANO CURTO , CX COM 100 UNIDADES.

70 Cesto lixo Unidade 36 R\$ 104,7300 R\$ 61,1300 R\$ 2.200,6800

**Marca:** JAGUAR

**Fabricante:** JAGUAR

**Modelo / Versão:** CESTO LIXO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CESTO PARA LIXO CAP. DE 100 LT CESTO PARA LIXO CAP. DE 100 LT COM TAMPA EM PLASTICO REFORCADO, FORMATO CILINDRICO, FUNDO PLANO, FECHADO

89 Saboneteira Unidade 40 R\$ 8,3600 R\$ 5,1400 R\$ 205,6000

**Marca:** CM PLASTICOS

**Fabricante:** CM PLASTICOS

**Modelo / Versão:** SABON. VAL PUMP

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SABONETEIRA EM PLASTICO TRANSPARENTE COM VALVULA PUMP DE ALTA VAZAO. MINIMO 450ML

104 Luva borracha Par 105 R\$ 6,6100 R\$ 4,0800 R\$ 428,4000

**Marca:** IMBAT

**Fabricante:** IMBAT

**Modelo / Versão:** CA 44373

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA PARA LIMPEZA LATEX VERDE "P"LUVA PARA LIMPEZA. BORRACHA DE LATEX NATURAL, NORMA NBR 13393. TAMANHO PEQUENO. COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORCADA, COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. NA COR VERDE.

111 Pregador de roupa Unidade 58 R\$ 5,6400 R\$ 3,3100 R\$ 191,9800

**Marca:** AGUIA BRANCA

**Fabricante:** AGUIA BRANCA

**Modelo / Versão:** PRENDEDOR ROUPA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PRENDEDOR DE ROUPA EM PLASTICOMEDINDO APROXIMADAMENTE 8CM. FORMATO RETANGULAR. ACONDICIONADO DE FORMA ADEQUADA. CONTENDO 12 UNIDADES.

**Total do Fornecedor: R\$ 23.002,2200**

**20.531.237/0001-06 - CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Vassoura</u>	Unidade	560	R\$ 22,7600	R\$ 12,8700	R\$ 7.207,2000

**Marca:** SILVA

**Fabricante:** SILVA

**Modelo / Versão:** SILVA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vassoura - Vassoura Material Cerdas: Piaçava , Material Cepa: Madeira , Comprimento Cepa: 17 CM, Características Adicionais: Com Cabo Colado

18 Sabão barra Embalagem 5,00 UN 670 R\$ 11,6400 R\$ 7,2000 R\$ 4.824,0000

**Marca:** UNIC

**Fabricante:** UNIC

**Modelo / Versão:** UNIC

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sabão barra - Sabão Barra Composição Básica: Sabão Glicerinado , Tipo: Neutro , Características Adicionais: 1ª Qualidade

23 Pá coletora lixo Unidade 90 R\$ 10,9600 R\$ 6,3700 R\$ 573,3000

**Marca:** SILVA

**Fabricante:** SILVA

**Modelo / Versão:** SILVA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pá coletora lixo - Pá Coletora Lixo Comprimento Cabo: 60 CM, Características Adicionais: Pintura Em Epóxi , Material Cabo: Madeira , Material Coletor: Aço

25 Flanela Unidade 910 R\$ 3,8500 R\$ 1,9000 R\$ 1.729,0000

**Marca:** RAINHA

**Fabricante:** RAINHA

**Modelo / Versão:** RAINHA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Flanela - Flanela Material: Flanela , Comprimento: 60 CM, Cor: Laranja , Largura: 40 CM, Características Adicionais: Cantos Arredondados, Acabamento Nas Bordas Em Over

29 Detergente ácido Frasco 500,00 ML 385 R\$ 3,7100 R\$ 2,0000 R\$ 770,0000

<b>Marca:</b> FUZETTO						
<b>Fabricante:</b> FUZETTO						
<b>Modelo / Versão:</b> FUZETTO						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Detergente ácido - Detergente Ácido Aspecto Físico: Líquido , Composição Básica: Tensioativos Aniônicos, Corante E Água , Aplicação: Limpeza De Alumínio						
30	<u>Esponja limpeza</u>	Unidade	44	R\$ 3,3900	R\$ 2,5000	R\$ 110,0000
<b>Marca:</b> esponflora						
<b>Fabricante:</b> esponflora						
<b>Modelo / Versão:</b> esponflora						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Esponja limpeza - Esponja Limpeza Material: Lâ Aço Inoxidável , Aplicação: Utensílios E Limpeza Em Geral , Formato: Circular						
31	<u>Desentupidor vaso sanitário</u>	Unidade	56	R\$ 10,6300	R\$ 5,2000	R\$ 291,2000
<b>Marca:</b> SILVA						
<b>Fabricante:</b> SILVA						
<b>Modelo / Versão:</b> SILVA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Desentupidor vaso sanitário - Desentupidor Vaso Sanitário Material: Borracha Flexível , Comprimento Cabo: 50 CM, Altura: 10 CM, Cor: Preta , Diâmetro: 16 CM, Material Cabo: Madeira						
32	<u>Inseticida</u>	Unidade	68	R\$ 13,3900	R\$ 6,7600	R\$ 459,6800
<b>Marca:</b> BUZZ						
<b>Fabricante:</b> BUZZ						
<b>Modelo / Versão:</b> BUZZ						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Inseticida - Inseticida Aplicação: Uso Doméstico , Tipo: Líquido						
34	<u>Rodo</u>	Unidade	31	R\$ 4,4900	R\$ 2,3400	R\$ 72,5400
<b>Marca:</b> MA						
<b>Fabricante:</b> MA						
<b>Modelo / Versão:</b> MA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Rodo - Rodo Material Suporte: Plástico , Comprimento Suporte: 20 CM, Quantidade Borrachas: 2 UN, Cor: Suporte E Cabo Natural FL, Características Adicionais: Cabo Com Rosca MM, Material Cabo: Plástico						
35	<u>Sabão pó</u>	Caixa 1,00 KG	1030	R\$ 9,4900	R\$ 6,3700	R\$ 6.561,1000
<b>Marca:</b> FLASH						
<b>Fabricante:</b> FLASH						
<b>Modelo / Versão:</b> FLASH						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Sabão pó - Sabão Pó Aspecto Físico: Pó , Aplicação: Limpeza Geral , Características Adicionais: Biodegradável						
36	<u>Vassoura</u>	Unidade	155	R\$ 16,5400	R\$ 5,9800	R\$ 926,9000
<b>Marca:</b> SILVA						
<b>Fabricante:</b> SILVA						
<b>Modelo / Versão:</b> SILVA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Vassoura - Vassoura Material Cerdas: Náilon , Material Cepa: Madeira , Comprimento Cepa: 40 CM, Largura Cepa: 7,5 CM, Características Adicionais: Com Cabo Rosqueado						
37	<u>Vassoura</u>	Unidade	44	R\$ 21,0500	R\$ 20,8000	R\$ 915,2000
<b>Marca:</b> SILVA						
<b>Fabricante:</b> SILVA						
<b>Modelo / Versão:</b> SILVA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Vassoura - Vassoura Comprimento Cabo: 300 CM, Material Cerdas: Sisal , Aplicação: Limpeza Teto , Tipo: Vasculho , Material Cabo: Madeira						
39	<u>Escova limpeza geral</u>	Unidade	127	R\$ 3,8600	R\$ 2,6000	R\$ 330,2000
<b>Marca:</b> silva						
<b>Fabricante:</b> silva						
<b>Modelo / Versão:</b> silva						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Escova limpeza geral - Escova Limpeza Geral Material Corpo: Madeira , Material Cerdas: Náilon , Comprimento: 12,50 CM, Espessura: 4 CM, Largura: 6 CM, Características Adicionais: Ovalada						
40	<u>Toalha De Papel</u>	Pacote 2,00 RO	650	R\$ 6,6800	R\$ 3,9000	R\$ 2.535,0000
<b>Marca:</b> PEGG						
<b>Fabricante:</b> PEGG						
<b>Modelo / Versão:</b> PEGG						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Toalha De Papel - Toalha De Papel Material: Celulose (100% Fibras Naturais) , Aplicação: Limpeza Em Geral , Comprimento: 22 CM, Cor: Branca , Largura: 20 CM, Características Adicionais: Alto Grau De Absorção , Tipo Folha: Dupla						
45	<u>Desodorizador</u>	Frasco 360,00 ML	845	R\$ 12,8100	R\$ 9,3600	R\$ 7.909,2000
<b>Marca:</b> DOM LINE						
<b>Fabricante:</b> DOM LINE						
<b>Modelo / Versão:</b> DOM LINE						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Desodorizador - Desodorizador Aplicação: Aromatizador Ambiental , Essência: Lavanda , Apresentação: Aerosol						
49	<u>Desincrostante</u>	Embalagem 1,00 KG	105	R\$ 17,1200	R\$ 15,6000	R\$ 1.638,0000
<b>Marca:</b> INDAIA						
<b>Fabricante:</b> INDAIA						
<b>Modelo / Versão:</b> INDAIA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Desincrostante - Desincrostante Aspecto Físico: Escamas , Princípio Ativo: Hidróxido De Sódio , Tipo: Limpeza Pesada , Composição: Cloreto E Nitrato De Sódio, Barrilha, Alumínio, Co						
50	<u>Vassoura</u>	Unidade	20	R\$ 28,3900	R\$ 14,9900	R\$ 299,8000
<b>Marca:</b> SILVA						
<b>Fabricante:</b> SILVA						
<b>Modelo / Versão:</b> SILVA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Vassoura - Vassoura Comprimento Cabo: 115 CM, Material Cerdas: Pêlo Sintético , Material Cepa: Polipropileno , Comprimento Cepa: 60 CM, Comprimento Cerdas: 5 CM, Largura Cepa: 10 CM, Altura Cepa: 4 CM, Material Cabo: Madeira						
51	<u>Água sanitária</u>	Garrafa 2,00 L	1320	R\$ 6,1900	R\$ 3,9000	R\$ 5.148,0000
<b>Marca:</b> BIOKRIS						
<b>Fabricante:</b> BIOKRIS						
<b>Modelo / Versão:</b> BIOKRIS						

<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Água sanitária - Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, , Cor: Incolor , Tipo: Comum						
53	<u>Escova limpeza geral</u>	Unidade	62	R\$ 3,9900	R\$ 2,7300	R\$ 169,2600
<b>Marca:</b> SILVA						
<b>Fabricante:</b> SILVA						
<b>Modelo / Versão:</b> SILVA						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Escova limpeza geral - Escova Limpeza Geral Material Corpo: Plástico , Material Cerdas: Náilon , Comprimento: 12 CM, Largura: 5 A 8 C						
56	<u>Lenço umedecido</u>	Unidade	130	R\$ 35,2600	R\$ 25,0000	R\$ 3.250,0000
<b>Marca:</b> lukinha						
<b>Fabricante:</b> lukinha						
<b>Modelo / Versão:</b> lukinha						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lenço umedecido - Lenço Umedecido Material: Não Tecido , Componentes: C/ Emoliente, Isento De Álcool , Uso: Infantil , Característica Adicional: Hipoalergênico , Dimensões: Cerca De 10 X 20 CM, Tipo Uso: Descartável						
63	<u>Sabonete</u>	Unidade	700	R\$ 2,9000	R\$ 2,3400	R\$ 1.638,0000
<b>Marca:</b> 1,2,3 baby						
<b>Fabricante:</b> 1,2,3 baby						
<b>Modelo / Versão:</b> 1,2,3 baby						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Sabonete - Sabonete Aspecto Físico: Sólido , Tipo: Com Perfume , Características Adicionais: Com Creme Hidratante E Glicerinado , Peso: 80 G, Formato: Ovalado						
65	<u>Rodo</u>	Unidade	177	R\$ 13,8100	R\$ 7,8000	R\$ 1.380,6000
<b>Marca:</b> silva						
<b>Fabricante:</b> silva						
<b>Modelo / Versão:</b> silva						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Rodo - Rodo Material Suporte: Plástico , Comprimento Suporte: 60 CM, Quantidade Borrachas: 2 UN, Material Cabo: Madeira						
72	<u>Limpador Base Ácida</u>	Frasco 1,00 L	200	R\$ 11,2100	R\$ 10,4000	R\$ 2.080,0000
<b>Marca:</b> idealtec						
<b>Fabricante:</b> idealtec						
<b>Modelo / Versão:</b> idealtec						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Limpador Base Ácida - Limpador Base Ácida Aspecto Físico: Líquido , Composição Básica: Ácido Sulfônico, Fluorídrico E Muriático , Aplicação: Limpeza De Pisos , Cor: Incolor , Características Adicionais: Biodegradável						
73	<u>Pá coletora lixo</u>	Unidade	43	R\$ 8,2500	R\$ 5,4600	R\$ 234,7800
<b>Marca:</b> silva						
<b>Fabricante:</b> silva						
<b>Modelo / Versão:</b> silva						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pá coletora lixo - Pá Coletora Lixo Comprimento Cabo: 80 CM, Aplicação: Limpeza , Comprimento: 23 CM, Largura: 19 CM, Características Adicionais: Cabo Revestido Em Plástico , Material Cabo: Madeira , Material Coletor: Plástico						
74	<u>Rodo</u>	Unidade	207	R\$ 10,4400	R\$ 5,4600	R\$ 1.130,2200
<b>Marca:</b> silva						
<b>Fabricante:</b> silva						
<b>Modelo / Versão:</b> silva						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Rodo - Rodo Material Suporte: Polipropileno , Comprimento Suporte: 40 CM, Quantidade Borrachas: 2 UN, Características Adicionais: Cabo Plastificado E Serrilha Na Base , Material Cabo: Madeira Plastificada						
83	<u>Vassoura</u>	Unidade	84	R\$ 17,2700	R\$ 12,8700	R\$ 1.081,0800
<b>Marca:</b> silva						
<b>Fabricante:</b> silva						
<b>Modelo / Versão:</b> silva						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Vassoura - Vassoura Material Cerdas: Pêlo Sintético , Material Cepa: Polipropileno , Comprimento Cepa: 40 CM, Diâmetro Cepa: 25 MM, Características Adicionais: Cabo De Madeira Plastificada						
90	<u>Aromatizante ambiental</u>	Unidade	154	R\$ 14,1200	R\$ 10,4000	R\$ 1.601,6000
<b>Marca:</b> triex						
<b>Fabricante:</b> triex						
<b>Modelo / Versão:</b> triex						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Aromatizante ambiental - Aromatizante Ambiental Aspecto Físico: Líquido , Aplicação: Sanitários E Ambientes Em Geral , Aroma: Lavanda						
91	<u>Saponáceo</u>	Unidade	34	R\$ 8,3800	R\$ 8,0000	R\$ 272,0000
<b>Marca:</b> perfect						
<b>Fabricante:</b> perfect						
<b>Modelo / Versão:</b> perfect						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Saponáceo - Saponáceo Aspecto Físico: Cremoso , Aplicação: Limpeza , Composição: Tensoativos Aniônicos, Alcalinizantes, Espessante						
93	<u>Água Sanitária</u>	Garrafa 5,00 L	150	R\$ 13,9100	R\$ 7,6700	R\$ 1.150,5000
<b>Marca:</b> biokriss						
<b>Fabricante:</b> biokriss						
<b>Modelo / Versão:</b> biokriss						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Água Sanitária - Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, , Cor: Incolor , Tipo: Comum						
109	<u>Pano limpeza</u>	Unidade	135	R\$ 3,7900	R\$ 3,6000	R\$ 486,0000
<b>Marca:</b> mercatex						
<b>Fabricante:</b> mercatex						
<b>Modelo / Versão:</b> mercatex						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pano limpeza - Pano Limpeza Material: Malha Algodão , Comprimento: 30 CM, Cor: Branca , Tipo: Almofada , Largura: 30 CM, Características Adicionais: Costurado, Alvejado						
110	<u>Dentífrico</u>	Unidade	980	R\$ 6,8800	R\$ 3,3800	R\$ 3.312,4000
<b>Marca:</b> ice kids						
<b>Fabricante:</b> ice kids						
<b>Modelo / Versão:</b> ice kids						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Dentífrico - Dentífrico Composição Básica: Creme Dental Com Fluor Ativo De (1100 Ppm) , Aplicação: Higiene Bucal Infantil , Capacidade: 50 G, Tipo: Infantil , Sabor: Variados						
117	<u>Rodo</u>	Unidade	40	R\$ 45,0900	R\$ 23,4000	R\$ 936,0000

Marca: papeli

Fabricante: papeli

Modelo / Versão: papeli

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodo - Rodo Material Suporte: Alumínio , Comprimento Suporte: 40 CM, Quantidade Borrachas: 2 UN, Material Cabo: Alumínio

**Total do Fornecedor: R\$ 61.022,7600**

**23.720.752/0001-22 - JARDIM DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
100	<u>Fralda descartável</u>	Unidade	125	R\$ 59,9400	R\$ 58,4000	R\$ 7.300,0000

Marca: LIFE

Fabricante: FRALDASUL

Modelo / Versão: KIDS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M FITAS AJUSTAVEIS, ALOE VERA, BARREIRAS IMPERMEAVEIS COM ELASTICO QUE EVITAM O VAZAMENTO, INDICADOR DE UMIDADE, PRODUTO HIPOALERGENICO, TAMANHO M, DE 5 ATE 10 KG. PACOTE COM 80 UNIDADES.

101	<u>Fralda descartável</u>	Unidade	125	R\$ 60,6700	R\$ 53,2800	R\$ 6.660,0000
-----	---------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: LIFE

Fabricante: FRALDASUL

Modelo / Versão: KIDS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL G FITAS AJUSTAVEIS, ALOE VERA, BARREIRAS IMPERMEAVEIS COM ELASTICO QUE EVITAM O VAZAMENTO, INDICADOR DE UMIDADE, PRODUTO HIPOALERGENICO, TAMANHO G, DE 9 A 14 KG. PACOTE COM 72 UNIDADES.

102	<u>Fralda descartável</u>	Unidade	125	R\$ 60,4300	R\$ 48,0000	R\$ 6.000,0000
-----	---------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: LIFE

Fabricante: FRALDASUL

Modelo / Versão: KIDS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL GG FITAS AJUSTAVEIS, ALOE VERA, BARREIRAS IMPERMEAVEIS COM ELASTICO QUE EVITAM O VAZAMENTO, INDICADOR DE UMIDADE, PRODUTO HIPOALERGENICOTAMANHO GG, DE 13 A 16 KG. PACOTE COM 64 UNIDADES.,

**Total do Fornecedor: R\$ 19.960,0000**

**23.829.339/0001-09 - M.TESTA CONFECCAO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
62	<u>Máscara Descartável Uso Geral</u>	Caixa 50,00 UN	654	R\$ 14,9800	R\$ 4,0000	R\$ 2.616,0000

Marca: própria

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo / Versão: mascara

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara Descartável Uso Geral Material: Tnt (Tecido Não Tecido) , Tamanho: Único , Características Adicionais: Proteção De Barba E Bigode , Tipo Fixação: Contorno Total, Com Elástico

123	<u>Touca</u>	Pacote 100,00 UN	30	R\$ 20,7700	R\$ 18,0000	R\$ 540,0000
-----	--------------	------------------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: própria

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo / Versão: TOUCA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Touca Material: Plástico , Aplicação: Cozinha Industrial , Tipo: Descartável , Características Adicionais: Tamanho Único

**Total do Fornecedor: R\$ 3.156,0000**

**26.705.845/0001-76 - FEDERAL FACILITIES, SERVICOS E COMERCIO DE EPI E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Água Sanitária</u>	Frasco 1,00 L	1060	R\$ 3,2100	R\$ 2,3000	R\$ 2.438,0000

Marca: LUCIA

Fabricante: LUCIA

Modelo / Versão: 1 LITRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,, TIPO COMUM

71	<u>Desinfetante</u>	Litro	120	R\$ 3,3000	R\$ 2,8400	R\$ 340,8000
----	---------------------	-------	-----	------------	------------	--------------

Marca: SOL

Fabricante: SOL

Modelo / Versão: 1 LIOTRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE, PRINCÍPIO ATIVO CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO, TEOR ATIVO0,75% (P/P), FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA

84	<u>Álcool Etílico</u>	Frasco 500,00 ML	230	R\$ 11,9200	R\$ 4,4500	R\$ 1.023,5000
----	-----------------------	------------------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: SOL

Fabricante: SOL

Modelo / Versão: 500

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%\_(70"GL), APRESENTAÇÃO GEL

86	<u>Álcool Etílico</u>	Frasco 1000,00 ML	207	R\$ 13,4800	R\$ 5,5000	R\$ 1.138,5000
----	-----------------------	-------------------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: SOL

Fabricante: SOL

Modelo / Versão: 1 LITRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%\_(70"GL), APRESENTAÇÃO LÍQUIDO

87	<u>Álcool Etílico</u>	Galão 5,00 L	515	R\$ 54,1400	R\$ 29,4900	R\$ 15.187,3500
----	-----------------------	--------------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: SOL

Fabricante: SOL

Modelo / Versão: 5 LITROS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%\_(70 GL), APRESENTAÇÃO GEL

**Total do Fornecedor: R\$ 20.128,1500**

**26.950.671/0001-07 - LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Rodo</u>	Unidade	75	R\$ 11,0700	R\$ 6,7400	R\$ 505,5000

**Marca:** Perovinha

**Fabricante:** Perovinha

**Modelo / Versão:** Perovinha

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RODO DE MADEIRA DUPLO EVA 40CMPARA LIMPEZA EM GERAL MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO DE MADEIRA, EVA DUPLO, COM ESPESSURA DE 3.0 A 4,0 MM. COM CABO DE MADEIRA DE 120 CM, REVESTIDO DE POLIPROPILENO COM GANCHO DE POLIPROPILENO.

26	<u>Cesto lixo</u>	Unidade	148	R\$ 13,9800	R\$ 4,6900	R\$ 694,1200
----	-------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

**Marca:** Arqplast

**Fabricante:** Arqplast

**Modelo / Versão:** 25266

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CESTO P/ LIXO - FECHADO - 8 LTCESTO P/ LIXO - FECHADO - 8 LT SEM TAMPAS EM PLASTICO REFORCADO, FORMATO CILINDRICO, FUNDO PLANO, FECHADO.

44	<u>Cesto lixo</u>	Unidade	45	R\$ 73,5000	R\$ 35,6000	R\$ 1.602,0000
----	-------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** Arqplast

**Fabricante:** Arqplast

**Modelo / Versão:** CF65

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CESTO DE PLASTICO P/LIXO 50 LTCESTO DE PLASTICO P/LIXO 50 LT COM TAMPAS EM PLASTICO REFORCADO, FORMATO CILINDRICO, FUNDO PLANO, FECHADO.

57	<u>Cesto lixo</u>	Unidade	58	R\$ 20,3200	R\$ 17,9800	R\$ 1.042,8400
----	-------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** Lar plastico

**Fabricante:** Lar plastico

**Modelo / Versão:** Lar plastico

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CESTO DE PLASTICO P/LIXO 15 LTFECHADO, SEM TAMPAS, SEM PEDAL, PRETA , PLASTICO REFORCADO, FORMATO CILINDRICO, FUNDO PLANO.

92	<u>Vassoura</u>	Unidade	65	R\$ 30,9200	R\$ 17,3900	R\$ 1.130,3500
----	-----------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** Perovinha

**Fabricante:** Perovinha

**Modelo / Versão:** Perovinha

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VASSOURAO GARI NYLON 60 CMVASSOURA NYLON COM BASE DE MADEIRA 60 CM. IDEAL PARA PISOS EXTERNOS COMO PATIO, CALCADA E RUA. CABO DE MADEIRA

103	<u>Lixeira</u>	Unidade	5	R\$ 48,5400	R\$ 44,4900	R\$ 222,4500
-----	----------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

**Marca:** Arqplast

**Fabricante:** Arqplast

**Modelo / Versão:** 25378

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIXEIRA PLASTICA EM POLIPROPILENO 24 LITROS REFORCADO COM TAMPAS E PEDAL PARA ABRIR, CAPACIDADE MINIMA DE 24 LITROS.

113	<u>Lixeira</u>	Unidade	52	R\$ 97,4900	R\$ 89,5400	R\$ 4.656,0800
-----	----------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** Arqplast

**Fabricante:** Arqplast

**Modelo / Versão:** 25754

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIXEIRA COM TAMPAS ACIONAMENTO PEDAL 50L RECIPIENTE PARA LIXO. EM POLIPROPILENO, OU SIMILAR, ATOXICO, RESISTENTE A IMPACTO. NO FORMATO RETANGULAR, CANTOS ARREDONDADOS. COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS. TAMPAS DE SOBREPOR ARTICULADA, COM SISTEMA DE ACIONAMENTO POR PEDAL REFORCADO. COR BRANCA.

124	<u>Vassoura</u>	Unidade	10	R\$ 46,1000	R\$ 38,9400	R\$ 389,4000
-----	-----------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** Perovinha

**Fabricante:** Perovinha

**Modelo / Versão:** Perovinha

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VASSOURAO PELO ANIMAL 40CM VASSOURA TIPO VASSOURAO, CEPA MADEIRA, MEDINDO 40CM, CERDAS DE PELO ANIMAL, TIPO LISA, CABO DE MADEIRA, ROSCA EM PLASTICO.

125	<u>Vassoura</u>	Unidade	10	R\$ 26,0200	R\$ 25,6000	R\$ 256,0000
-----	-----------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** Perovinha

**Fabricante:** Perovinha

**Modelo / Versão:** Perovinha

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VASSOURAO PIACAVAL 40CM VASSOURA TIPO VASSOURAO, CEPA EM MADEIRA, MEDINDO 40CM, CERDAS DE PIACAVAL NATURAL, CABO DE MADEIRA, MEDINDO 120CM.

**Total do Fornecedor: R\$ 10.498,7400**

**27.471.471/0001-34 - DISTRIBRAS ATACADISTA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
60	<u>Limpa-vidro</u>	Frasco 500,00 ML	650	R\$ 7,9800	R\$ 6,8800	R\$ 4.472,0000

**Marca:** audax

**Fabricante:** audax ind

**Modelo / Versão:** 500 ml

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIMPA VIDRO COM 500 MLCOM BORRIFADOR INDICADO PARA LIMPEZA DE VIDROS VITRINES, ESPELHOS, ACRILICOS E SUPERFICIES VITRIFICADAS EM GERAL. PRINCIPIO ATIVO: ETANOL (SOLVENTE POLAR).

**Total do Fornecedor: R\$ 4.472,0000**

**28.719.518/0001-07 - BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
38	<u>Avental</u>	Unidade	99	R\$ 13,3900	R\$ 10,1800	R\$ 1.007,8200



**Marca:** PLASTCOR  
**Fabricante:** PLASTCOR  
**Modelo / Versão:** AVENTAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AVENTAL DE PLASTICO 60 X 85 CM MATERIAL: PVC.

**Total do Fornecedor: R\$ 1.007,8200**

**32.708.161/0001-20 - PROLINE MATERIAL HOSPITALAR LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
126	<u>Luva para procedimento não cirúrgico</u>	Caixa 100,00 UN	42	R\$ 20,1200	R\$ 12,5800	R\$ 528,3600

**Marca:** MEDIX  
**Fabricante:** MEDIX  
**Modelo / Versão:** MEDIX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva para procedimento não cirúrgico - Luva Para Procedimento Não Cirúrgico Material: Vinil , Tamanho: Médio , Características Adicionais: Sem Pó , Tipo Uso: Descartável -

127	<u>Luva Para Procedimento Não Cirúrgico</u>	Caixa 100,00 UN	42	R\$ 20,3900	R\$ 12,5800	R\$ 528,3600
-----	---------------------------------------------	-----------------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** MEDIX  
**Fabricante:** MEDIX  
**Modelo / Versão:** MEDIX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva Para Procedimento Não Cirúrgico - Luva Para Procedimento Não Cirúrgico Material: Vinil , Modelo: Formato Anatômico , Finalidade: Resistente À Tração , Tipo: Ambidestra , Tamanho: Grande , Características Adicionais: Sem Pó, Descartável , Apresentação: Atóxica , Esterilidade: Não Estéril -

**Total do Fornecedor: R\$ 1.056,7200**

**40.223.106/0001-79 - DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Esponja limpeza</u>	Unidade	2590	R\$ 1,9100	R\$ 0,6800	R\$ 1.761,2000

**Marca:** DLH  
**Fabricante:** DLH  
**Modelo / Versão:** DLH

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESPONJA DUPLA FACE MULTUSOPARA LAVAGEM MANUAL DE LOUCAS, COM ESPECIFICAÇÃO DE ANTIBACTERIAS NA EMBALAGEM, UMA FACE ABRASIVA COR VERDE PRODUZIDA COM MATERIAL NO RESINADO, E A OUTRA MACIA, COR AMARELA, TAMANHO 110X75X20MM. PRIMEIRA QUALIDADE.

11	<u>Pano limpeza</u>	Unidade	870	R\$ 6,7900	R\$ 3,9000	R\$ 3.393,0000
----	---------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

**Marca:** DLH  
**Fabricante:** DLH  
**Modelo / Versão:** DLH

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PANO DE ALGODÃO CRU 100% ALGODÃO PARA LIMPEZA, DE 1ª LINHA, EXTRAGRANDE.

**Total do Fornecedor: R\$ 5.154,2000**

**43.782.859/0001-02 - FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Amaciante de roupa</u>	Frasco 2,00 L	335	R\$ 7,2200	R\$ 4,6200	R\$ 1.547,7000

**Marca:** BIO KRISS  
**Fabricante:** SENIR EMBALAGENS  
**Modelo / Versão:** AMACIANTE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "AMACIANTE DE ROUPA 2 LITROS LAVANDA Princípio ativo Cloreto de Diestearil Dietil Amonio; Composição básica Quaternario de Amonio; Corante e outras substancias químicas permitidas; Teor de não voláteis básico: 2,0% mínimo; Teor de ativos Cationico básico: 1,8% mínimo; Composição aromática Lavanda;Acondicionamento em frasco plástico, validade 3 anos; Produto sujeito a verificação no ato da entrega aos procedimentos adm. determinados pela Anvisa; Frasco de 2 litros"

6	<u>Borrifador</u>	Unidade	185	R\$ 9,4900	R\$ 4,7600	R\$ 880,6000
---	-------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** NOBRE  
**Fabricante:** GOEDERT  
**Modelo / Versão:** BORRIFADOR

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "BORRIFADOR 500 ML PLASTICOPULVERIZADOR EM PLASTICO PET 500 ML, TRANSPARENTE, BICO COM JATO REGULAVEL, ALTURA APROXIMADA DO GATILHO: 23 CM."

8	<u>Detergente</u>	Frasco 500,00 ML	3068	R\$ 2,3100	R\$ 1,5400	R\$ 4.724,7200
---	-------------------	------------------	------	------------	------------	----------------

**Marca:** BIO KRISS  
**Fabricante:** SENIR EMBALAGENS  
**Modelo / Versão:** DETERGENTE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500 MLPARA LAVAGEM MANUAL DE LOUCAS, CONCENTRADO, LIQUIDO,TUBO PLASTICO TRANSPARENTE C/ 500ML, AROMA NEUTRO/NATURAL, C/ ESPECIFICACAO DE SUAVIZANTE P/ MAOS E ANTI-BACTERICIDA, CONTENDO TENSOATIVO BIODEGRADVEL (INFORMACOES DEVEM CONSTAR NO ROTULO DO PRODUTO), C/ TAMPA DOSADORA COMPOSTA POR 1 PINO CENTRAL FIXO E TAMPA MOVEL COM ENCAIXE NO PINO FIXO."

12	<u>Papel Higiénico</u>	Fardo 64,00 UN	670	R\$ 97,9800	R\$ 79,5200	R\$ 53.278,4000
----	------------------------	----------------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** FAMILIAR  
**Fabricante:** ABBASPEL IND DE PAPEL  
**Modelo / Versão:** PAPEL HIGIENICO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "PAPEL HIGIENICO BRANCO COM 64 UNIDADESQUALIDADE EXTRA, ULTRA MACIO, FOLHA SIMPLES, SEM PERFUME, PICOTADO 10 CM DE LARGURA, EMBALADO EM FARDOS COM 16 PACOTES X 4 ROLOS DE 60 METROS, SENDO 64 ROLOS X 60 M X 10 CM"

15	<u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 100,00 UN	323	R\$ 58,5000	R\$ 14,2000	R\$ 4.586,6000
----	---------------------------	------------------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** ECO PLAST  
**Fabricante:** ECO PLAST  
**Modelo / Versão:** SACO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "SACO DE LIXO - PRETO 60 LITROS REFORÇADO A EMBALAGEM DEVERA INFORMAR A MARCA DO FABRICANTE E FABRICANTE E AS DIMENSOES DO SACO. O PRODUTO DEVE ATENDER NORMAS ABNT NBR 9191, OU OUTRA LEGISLAÇÃO SUPERIOR EM VIGOR. APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES."

16 Saco plástico lixo Pacote 100,00 UN 723 R\$ 72,0300 R\$ 32,2100 R\$ 23.287,8300

**Marca:** ECO PLAST

**Fabricante:** ECO PLAST

**Modelo / Versão:** SACO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "SACO DE LIXO - PRETO 100 LITROS REFORÇADO. PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS, CLASSE I, LARGURA DE 75 CM, ALTURA MÍNIMA DE 105 CM, MICRA DE 10 COM CAPACIDADE NOMINAL PARA 100 LITROS. A EMBALAGEM DEVERA INFORMAR A MARCA DO FABRICANTE E AS DIMENSOES DO SACO. O PRODUTO DEVE ATENDER NORMAS ABNT NBR 9191, OU OUTRA LEGISLAÇÃO SUPERIOR EM VIGOR. APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES."

19 Sabonete líquido Frasco 800,00 ML 564 R\$ 11,9500 R\$ 8,8900 R\$ 5.013,9600

**Marca:** TOUCH

**Fabricante:** ESSENZA

**Modelo / Versão:** SABONETE LIQUIDO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "SABONETE LIQUIDO REFIL COM 800ML CONCENTRADO ANTISSEPTICO TRICOSAN PARA DISPENSER SABONETEIRA, RECOMENDADO PARA A LAVAGEM CORRETA DAS MAOS, POSSUI EFICACIA CONTRA UMA AMPLA FAIXA DE BACTERIAS. FOI DESENVOLVIDO PARA SER UTILIZADO POR PROFISSIONAIS DA SAUDE, NA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS OU ONDE HOVER A NECESSIDADE DE HIGIENIZAÇÃO DAS MAOS."

28 Desinfetante Litro 1840 R\$ 6,9000 R\$ 4,4800 R\$ 8.243,2000

**Marca:** BÍO KRISS

**Fabricante:** SENIR EMBALAGENS

**Modelo / Versão:** DESINFETANTE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "DESINFETANTE - EUCALIPTO 2 LITROS FOI DESENVOLVIDO PARA LIMPEZA DA CASA EM GERAL. INDICADO PARA TODOS OS AMBIENTES, PODENDO SER USADO EM RALOS, PIAS, VASOS SANITARIOS, AZULEJOS E OUTRAS SUPERFÍCIES."

41 Saco plástico lixo Pacote 100,00 UN 473 R\$ 56,9300 R\$ 16,7500 R\$ 7.922,7500

**Marca:** ECO PLAST

**Fabricante:** ECO PLAST

**Modelo / Versão:** SACO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "SACO DE LIXO - PRETO 50 LITROS REFORÇADO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS, CLASSE I. A EMBALAGEM DEVERA INFORMAR A MARCA DO FABRICANTE E AS DIMENSOES DO SACO. O PRODUTO DEVERA ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 9191 OU OUTRA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, PACOTE COM 100 UNIDADES."

42 Álcool Etilico Frasco 900,00 ML 40 R\$ 18,5700 R\$ 9,3800 R\$ 375,2000

**Marca:** DOMUS

**Fabricante:** BUTUEL QUIMICA

**Modelo / Versão:** ALCOOL ETÍLICO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "ALCOOL EM GEL 70%-REFIL 800 ML ANTISSEPTICO EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE, C/ ALCOOL GEL 70% ADAPTAVEL A DISPENSADOR PLASTICO FIXO EM PAREDE, COM VALVULA LIBERADORA DO GEL. GEL COM HIDRATANTE, TRANSPARENTE, COM ODORE CARACTERISTICO, PH ENTRE 6,8 E 7,0. 100% SOLUVEL EM AGUA, PRONTO PARA USAR (SEM DILUIR), COM TEMPO DE SECAGEM NAS MAOS DE NO MINIMO 10 SEGUNDOS APOS O USO. NA EMBALAGEM EXTERNA E INTERNA DEVERA CONSTAR: IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE, NO DE LOTE, INSTRUÇÕES REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, LAUDO DE COMPOSIÇÃO."

66 Sabonete Frasco 1000,00 ML 164 R\$ 16,4800 R\$ 10,3600 R\$ 1.699,0400

**Marca:** MEGA AROMA

**Fabricante:** LEVE AROMAS

**Modelo / Versão:** SABONETE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "SABONETE LIQUIDO COM 1000 ML ANTISSEPTICO TRICLOSAN. SABONETEIRA. RECOMENDADO PARA A LAVAGEM CORRETA DAS MAOS. POSSUI EFICACIA CONTRA UMA AMPLA FAIXA DE BACTERIAS. FOI DESENVOLVIDO PARA SER UTILIZADO POR PROFISSIONAIS DA SAUDE, NA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS OU ONDE HOVER A NECESSIDADE DE HIGIENIZAÇÃO DAS MAOS E PARA MAES NO TRATO DE SEUS BEBES."

67 Hipoclorito de sódio Litro 750 R\$ 7,9000 R\$ 4,6900 R\$ 3.517,5000

**Marca:** L.LIMP

**Fabricante:** CERO LUMINOSA

**Modelo / Versão:** HIPOCLORITO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "CLORO LIQUIDO - EMB.C/2 LITROS CLORO LIQUIDO - EMB.C/2 LITROS EMBALAGEM PRIMARIA COM ROTULO DESCREVENDO A COMPOSIÇÃO E TODAS AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO. REGISTRO NO MINISTERIO SAUDE/ANVISA. SOLUÇÃO DE HIPOCLORITO DE SODIO, NACLO, LIQUIDO ODORE CARACTERISTICO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 10% E 12% , ARMAZENADO A TEMPERATURA AMBIENTE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM REFORÇADA E APROPRIADA A MANUTENÇÃO DA INTEGRIDADE DO PRODUTO."

76 Saco Plástico Lixo Pacote 100,00 UN 110 R\$ 45,9500 R\$ 16,6400 R\$ 1.830,4000

**Marca:** ECO PLAST

**Fabricante:** ECO PLAST

**Modelo / Versão:** SACO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "SACO PARA LIXO - BRANCO 30 LITROS BRANCO LEITOSO, REFORÇADO. PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS, CLASSE I. A EMBALAGEM DEVERA INFORMAR A MARCA DO FABRICANTE E AS DIMENSOES DO SACO O PRODUTO DEVERA ATENDER NORMAS ABNT NBR 9191 OU OUTRA LEGISLAÇÃO EM VIGOR. APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES."

77 Saco plástico lixo Pacote 100,00 UN 121 R\$ 46,8200 R\$ 12,8900 R\$ 1.559,6900

**Marca:** ECO PLAST

**Fabricante:** ECO PLAST

**Modelo / Versão:** SACO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "SACO PARA LIXO - PRETO 30 LITROS REFORÇADO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS, CLASSE I. A EMBALAGEM DEVERA INFORMAR A MARCA DO FABRICANTE E AS DIMENSOES DO SACO. O PRODUTO DEVERA ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 9191 OU OUTRA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, PACOTE COM 100 UNIDADES."

78 Saco plástico lixo Pacote 100,00 UN 105 R\$ 52,0200 R\$ 11,6000 R\$ 1.218,0000

**Marca:** ECO PLAST

**Fabricante:** ECO PLAST

**Modelo / Versão:** SACO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "SACO PARA LIXO - PRETO 40 LITROS REFORÇADO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS, CLASSE I. A EMBALAGEM DEVERA INFORMAR A MARCA DO FABRICANTE E AS DIMENSOES DO SACO. O PRODUTO DEVERA ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 9191 OU OUTRA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, PACOTE COM 100 UNIDADES"

79 Saco plástico lixo Pacote 100,00 UN 160 R\$ 59,6000 R\$ 21,6200 R\$ 3.459,2000

**Marca:** ECO PLAST

**Fabricante:** ECO PLAST

**Modelo / Versão:** SACO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "SACO PARA LIXO - BRANCO 50 LITROSBRANCO LEITOSO REFORCADO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS, CLASSE I. A EMBALAGEM DEVERA INFORMAR A MARCA DO FABRICANTE E AS DIMENSOES DO SACO. O PRODUTO DEVERA ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 9191 OU OUTRA LEGISLACAO EM VIGOR, PACOTE COM 100 UNIDADES."

80 Saco plástico lixo Pacote 100,00 UN 160 R\$ 66,2400 R\$ 18,3100 R\$ 2.929,6000

**Marca:** ECO PLAST

**Fabricante:** ECO PLAST

**Modelo / Versão:** SACO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "SACO PARA LIXO - BRANCO 60 LITROSBRANCO LEITOSO, REFORCADO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS, CLASSE I. A EMBALAGEM DEVERA INFORMAR A MARCA DO FABRICANTE E AS DIMENSOES DO SACO. O PRODUTO DEVERA ATENDER AS NORMAS ABNT NBR 9191 OU OUTRA LEGISLACAO EM VIGOR, PACOTE COM 100 UNIDADES."

81 Saco plástico lixo Pacote 100,00 UN 205 R\$ 94,9300 R\$ 41,6000 R\$ 8.528,0000

**Marca:** ECO PLAST

**Fabricante:** ECO PLAST

**Modelo / Versão:** SACO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "SACO PARA LIXO - BRANCO 100 LITROSBRANCO LEITOSO, REFORCADO. A EMBALAGEM DEVERA INFORMAR A MARCA DO FABRICANTE E AS DIMENSOES DO SACO. O PRODUTO DEVERA ATENDER NORMAS ABNT NBR 9191 OU OUTRA LEGISLACAO EM VIGOR. APRESENTACAO: EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES"

82 Saco Plástico Lixo Pacote 100,00 UN 70 R\$ 114,3800 R\$ 38,6400 R\$ 2.704,8000

**Marca:** ECO PLAST

**Fabricante:** ECO PLAST

**Modelo / Versão:** SACO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "SACO PARA LIXO - PRETO 200 LITROS REFORÇADOPARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS, CLASSE I, COM CAPACIDADE NOMINAL PARA 200 LITROS. A EMBALAGEM DEVERA INFORMAR A MARCA DO FABRICANTE E AS DIMENSOES DO SACO. O PRODUTO DEVERA ATENDER NORMAS ABNT NBR 9191, OU OUTRA LEGISLACAO SUPERIOR EM VIGOR. APRESENTACAO: EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES."

97 Solução limpeza Frasco 300,00 ML 175 R\$ 7,8300 R\$ 3,4300 R\$ 600,2500

**Marca:** Q OTIMO

**Fabricante:** OFFICER

**Modelo / Versão:** SOLUÇÃO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "DESINFETANTE E DETERGENTE 5LDESINFETANTE E DETERGENTE PERFUMADO PRINCIPIO ATIVO POLIESTER GLICOLICO GRAXO, CLORETO DE ALQUILD IMETIL BENZIL AMONIO - 2,5% EFICAZ EM BACTERIAS GRAM-POSITIVAS E MICRO ORGANISMOS GRAM-NEGATIVA, 4,5 - 6,5 BAIXO PODER ESPUMANTE, NAO REQUER ENXAGUES PROLONGADOS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ADEQUADA. PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA. EMBALAGEM: GALAO DE 5 LITROS. VALIDADE MINIMA DE 12 MESES."

98 Desinfetante Litro 315 R\$ 13,1100 R\$ 9,1000 R\$ 2.866,5000

**Marca:** BIO KRISS

**Fabricante:** SENIR EMBALAGENS

**Modelo / Versão:** DESINFETANTE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "DESINFETANTE E DETERGENTE 5LDESINFETANTE E DETERGENTE PERFUMADO PRINCIPIO ATIVO POLIESTER GLICOLICO GRAXO, CLORETO DE ALQUILD IMETIL BENZIL AMONIO - 2,5% EFICAZ EM BACTERIAS GRAM-POSITIVAS E MICRO ORGANISMOS GRAM-NEGATIVA, 4,5 - 6,5 BAIXO PODER ESPUMANTE, NAO REQUER ENXAGUES PROLONGADOS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ADEQUADA. PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA. EMBALAGEM: GALAO DE 5 LITROS. VALIDADE MINIMA DE 12 MESES."

121 Xampu Unidade 210 R\$ 16,7700 R\$ 7,0000 R\$ 1.470,0000

**Marca:** MEGA AROMA

**Fabricante:** LEVE AROMAS

**Modelo / Versão:** XAMPU

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "SHAMPOO INFANTIL NEUTRO 400MLPARA TODO TIPO DE CABELO, COM PH BALANCEADO, OFTALMO E DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE/ANVISA."

**Total do Fornecedor: R\$ 142.243,9400**

**Valor Global da Ata: R\$ 366.830,3200**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

Voltar